
UCHWAŁA NR 235/XLII/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 września 2018 r.

o zmianie  uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  udostępnionych dla wszystkich 
operatorów i przewoźników, znajdujących się na terenie Gminy Miasto Zambrów oraz warunków 

i zasad korzystania z nich.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432)  oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017, poz. 2136, poz.2371, z 2018 r. poz.317, poz.650, 
poz.907)   Rada   Miasta   Zambrów  uchwala,  co następuje :

§ 1. W uchwale Nr 106/XXII/12 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
określenia  przystanków komunikacyjnych  udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników, 
znajdujących   się na terenie Gminy Miasto Zambrów oraz warunków i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. 
Podl.  z  2013 r. poz. 4343, z 2015 r. poz. 598, z 2017 r. poz. 68 )  § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. .Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Miasto Zambrów,    
udostępnione dla wszystkich operatorów i przewoźników.

Liczba 
porządkowa

Nazwa ulicy wiata

1. Białostocka   (Wytwórnia betonu)
2. Białostocka   nr 31 1
3. Białostocka   nr 24 1
4. Białostocka (Ogródki Działkowe)
5. Ks. Kulbata (przy kościele)
6. Wolska (przy ul. Kościelnej)
7. 71 Pułku Piechoty  nr 7
8. Armii Krajowej (przy MP Nr 5)
9. Wyszyńskiego (parking przy stadionie)

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa   Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 22D8F4AF-3492-4383-8963-A278284103D0. Podpisany Strona 1




